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منصوری و ابوالفضلی دیگر حق قضاوت ندارند

فغانی: مرا که پارسال حذف کردند!
فدراسیون فوتبال  سال گذشته در اقدامی عجیب نام 
علیرضا فغانی را از لیست الیت ایران خارج کرد تا این 
داور از لیست بین المللی استرالیا به فدراسیون جهانی 
معرفی شود و در جام ملت های آسیا حضور داشته 
باشد. محمدرضا ابوالفضلی و محمدرضا منصوری دو 
کمک داور سرشناس فغانی در جام جهانی هم به پرچم 
زدن در لیگ برتر ایران پرداختند و تا پایان لیگ بیست 
و دوم حضور داشتند. حالا اما با توجه به اجرای قانون 
محدودیت سنی داوران، ابوالفضلی و منصوری هم دیگر 
شانسی برای قضاوت در لیگ ایران ندارند. از سال های 
قبل کمیته داوران فدراسیون فوتبال قانون منع 
قضاوت داوران بالای 45 سال را در دستور کار داشت 
اما امسال زمزمه هایی در خصوص لغو این قانون وجود 
داشت تا داوران بتوانند به کار خود در صورت داشتن 
آمادگی جسمانی مناسب ادامه بدهند. با بررسی های 
صورت گرفته مصوب شد که قانون محدودیت سنی 
برای داوران باقی بماند و از این پس داوران بالای 45 
سال حق حضور در لیگ ایران را ندارند. این در حالی 
است که قانون فیفا در این باره مدت ها است تغییر 
کرده و داوران دیگر محدودیت سنی برای قضاوت در 
رقابت های بین المللی ندارند. نکته ای که در خصوص 
فغانی وجود دارد این است که او مدت ها است در لیگ 
استرالیا قضاوت می کند. او در واکنشی کوتاه به حذف 
نامش از لیست داوران ایران در فصل آینده به خبرنگار 
»ایران« گفت: »مرا که پارسال حذف کردند!« حالا دو 
یار وفادار او نیز نمی توانند در لیگ برتر بیست و سوم 
پرچم بزنند تا وداعی عجیب با مسابقات داشته باشند.
خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران درباره لیست 
منتشر شده از داوران حذف شده، توضیح داد: »آن 
لیست اشتباهاتی دارد و تعداد آنها هم بیشتر از آن است 
که در رسانه ها آمده است. حدود 5۰ داور و کمک داور 
خط خورده اند. خدا را شکر با صحبتی که با همه شده 
بود، همه شرایط را پذیرفتند و کسی به این موضوع 
اعتراضی نداشت. گفتنی است نام داورانی چون 
سیدمهدی سیدعلی و ترابیان هم در لیست داورانی 

که نمی توانند قضاوت کنند، قرار دارد.

معضل رادوشوویچ فعلاً حل شد
بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان سابق سرخپوشان 
پس از جدایی از این تیم بابت دریافت مطالباتش از 
پرسپولیس به فیفا شکایت کرد. او باشگاه پرسپولیس 
را به پرداخت ۹5۰ هزار یورو محکوم کرد اما او به باشگاه 
تخفیف داد و قرار شد باشگاه در چهار قسط مطالبات 
او را پرداخت کند. با این حال سرخپوشان باید تا ۲4 
تیر ۲۰۰ هزار یورو به حساب او پرداخت می کردند که این 
پول تأمین و به حساب بازیکن ارسال شد اما به دلیل 
تعطیلی در روزهای جمعه و شنبه اروپا، هنوز تأییدیه 
دریافت صادر نشده است. در نهایت این بازیکن باید 
پس از چک کردن حساب، به فیفا دریافت و یا عدم 

دریافت مطالباتش را اعلام کند.

قربان زاده از درویش خواست

اعلام هزینه های هوادار پرسپولیس
در پی کمک های مالی یک هوادار متمول خارج نشین 
به باشگاه پرسپولیس در سال های اخیر، حالا این 
مسأله ابعاد تازه تری به خود گرفته است. در همین 
رابطه سازمان خصوصی سازی با ارسال نامه ای به 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خواستار این شده تا 
کلیه هزینه ها و کمک های مالی این هوادار به باشگاه 
مشخص و اعلام شود. این در حالی  است که این هوادار 
متمول خارج نشین در سال های اخیر با پرداخت های 
مالی خود به بازیکنان و حتی باشگاه باعث شده تا 
برخی اتفاقات صورت بگیرد. این هوادار با وجود اینکه 
علاقه ای به انتشار اسمش در رسانه ها و مشهور شدن 
ندارد اما دردسرهایی هم در پرسپولیس به وجود آورده 
است! پرداخت های این فرد که توسط یکی از کارمندان 
باشگاه پرسپولیس از دبی به تهران صورت می گیرد، به 

وسیله یکی از بازیکنان در تیم توزیع می شود.
 

ارزشمندترین بازیکن لیگ
محمدحسین کنعانی زادگان مدافع ملی پوش تازه به 
خدمت گرفته شده پرسپولیس در ترانسفر مارکت با 
قیمت ۲ میلیون دلار معرفی شده است تا از این جهت 
ارزشمندترین بازیکن کنونی لیگ برتر ایران محسوب 
شود. کنعانی زادگان که بعد از دو فصل حضور در لیگ 
ستارگان قطر و ترکیب الاهلی بار دیگر به پرسپولیس 
پیوسته، البته با مبلغ ریالی کمتری پیشنهاد سرخ ها را 
برای همکاری پذیرفته است و گفته می شود قرارداد او با 
این تیم 15 میلیارد برآورد می شود. البته کنعانی زادگان از 
دو تیم لیگ برتری ایران پیشنهادات بالاتری نسبت به 
پرسپولیس دریافت کرده بود اما در نهایت ترجیح داد 

در جمع سرخپوشان بار دیگر کار خود را دنبال کند.

قلی زاده، ستاره لیگ لهستان
راهی  سه ساله  قراردادی  با  قلی زاده   علی 

لخ پوزنان لهستان شد. لخ پوزنان برای این بازیکن 
مبلغ 1.۸ میلیون یورو پرداخت کرد و قرارداد این 
بازیکن تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد. در این میان، 
سایت rmf۲۴ لهستان، با تمجید از ملی پوش ایرانی 
نوشت: »قلی زاده بازیکنی است که می تواند در لیگ 
لهستان ستاره شود. در چند سال گذشته او در فرم 
عالی بوده و تکنیک بالایش را به خوبی نشان داده 
است. با توجه به مصدومیت فعلی اما باید قبول کرد که 
این خرید کمی ریسکی است. این فوتبالیست ۲۷ساله 
مهارت های فردی بالایی دارد و می تواند به خوبی دریبل 
بزند. بازیکنی مثل قلی زاده به اندازه انگشتان یک 

دست هم در لیگ لهستان نداریم.«
 

گزارش و خبر
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محمد احمدزاده کاپیتان تیم ملی فوتبال 
ساحلی، چند روز پیش با انتشار یک استوری 
روایت عجیبی از عیسی آل کثیر مطرح کرد. 
ماجرا از این قرار است که این بازیکن سابق 
پرسپولیس پس از پایان دربی صد، پیراهن 
خود را به سمت هواداران پرتاب کرد و یکی 
از آنها خوش شانس بود و توانست پیراهن 
عیسی را بگیرد و با یک هدیه ویژه به شهر 
خود بازگردد. طرفدار پرسپولیس به محض 
اینکه به شهر خود رسید، تصاویری از این 
پیراهن را در اینستاگرام همراه با منشن کردن 
عیسی قرار داد و از او بابت گلزنی در دربی و 
این هدیه ویژه تشکر کرد و آل کثیر هم به 
این استوری ریپلای داد تا صاحب پیراهن 
او، حسابی ذوق  زده شود. عیسی در ادامه به 
این هوادار پیام داد: »بیا تهران تا پیراهنت 

را امضا کنم.« او نیز دوباره 
شهر خود را به مقصد تهران 
که  اتفاقی  او  کرد.  ترک 

برایش رخ داده را این طور 
شرح داده است: »در تمرین 

پرسپولیس پیراهن را دادم که 
امضا کند. پیراهن را گرفت و 
یک پیراهن تمرین به من داد 

که رویش امضا زده بود. گفت 
که من پیراهن اصلی را می خواهم و خواب 
دیدم که باید همیشه همراهم باشد. من 
هرچقدر اصرار کردم که نباید این را از من 
بگیری و من این همه راه آمدم که برایم امضا 
کنی و به عشق شما آمدم اما گفت آن پیراهن 
باید همراه من باشد و بعد گازش را گرفت و 
رفت. دیگر از آن موقع هیچ پیامی را جواب 
نمی  دهد، نه اس ام اس، نه اینستاگرام!« این 
واقعیتی است که اتفاق افتاده و عیسی هدیه 
خود را به بدترین و شاید غیراخلاقی ترین 
شکل ممکن از این هوادار پس گرفته است.

داستان عجیب عیسی و هوادار پرسپولیس

پیراهنش را پس گرفت و رفت!
آقای آل کثیر! شفاف تر از این؟

بازی با اسم هوادار!

 بازی با اسم رمز »هوادار«، معمولاً یکی از ترفندهایی است 
که بازیکنان و مربیان تیم های مختلف برای همراه کردن 
هواداران با خود یا توجیه کاری که کرده اند، انجام می دهند 
اما گاهی اوقات خیلی زود تشت رسوایی شان می افتد و دیگر 
بهانه ها هم برای کاری که کرده اند، کافی نیست. مانند عیسی 
آل کثیر که در این فصل یکی از سوژه های نقل و انتقالاتی 
بوده و در محافل فوتبالی درباره او صحبت می شود. به اینکه 
این مهاجم خوزستانی بر سر رقم تمدید قرارداد با پرسپولیس 
به توافق نرسید و به سپاهان رفت کاری نداریم. این اتفاقی 
است که ممکن است برای هر بازیکنی پیش از شروع یک 
فصل رخ دهد اما اینکه بازیکن چهره حق به جانب مقابل 
هوادار به خود بگیرد و بعد رفتاری ناپسند با یکی از همان 
هواداران انجام دهد، موضوعی است که دیگر نمی توان 
در مقابل آن بی تفاوت بود. آل کثیر درباره جدایی خود 

از جمع سرخپوشان پایتخت گفته: »امیدوارم یک روز بتوانم 
برای آنها شفاف سازی کنم.« او در حالی وعده پاسخگویی 
برای علت جدایی اش را داده که حالا خبر رسیده در رفتاری 
نامناسب، پیراهنی را که پس از گلزنی در دربی برگشت لیگ 
قبل، به سمت تماشاگران پرتاب کرده و به دست یکی از 
هواداران پرسپولیس رسیده بود، با کلک خاصی از او پس 
گرفته است! رفتاری که ممکن است نمونه مشابه آن را در 
هیچ کجای دنیا شاهد نباشیم. هواداری که در سرما و گرما 
به عشق تیم محبوب خود به استادیوم ها می آید و گاهاً 
می بینیم که از غصه شکست تیمش دق می کند اما حالا 
آقای آل کثیر، پیراهنی را که در اثر هیجان پس از گلزنی به 
سوی سکوها پرت کرده با حقه پس گرفته است! بازیکنی 
که هواداران پرسپولیس، شش ماه محرومیت او را به خاطر 
شادی گل عجیبش پای فینال لیگ قهرمانان آسیا تحمل 
کردند و بعد هم شش ماه دیگر، برای او که زیر بار عمل 
کردن پای آسیب دیده اش نمی رفت، صبر کردند اما حالا 
همین بازیکن پیراهن را پس گرفته و در نقل و انتقالات آن 
را برای پوشیدن رنگ دیگری فروخته است. شفافیتی که 
آل کثیر از آن حرف می زند، سوء استفاده ای است که او از 

هوادار داشته و حالا نمی تواند از آن فرار کند!

یادداشت

حامد جیرودی
روزنامه نگار

سوژه

رقم قرارداد آبی پوشان در فصل گذشته هم افشا شد

استقلال 109 میلیارد گران تر از پرسپولیس!

حسینی گران تر از بیرانوند!
شاید باورش سخت باشد ولی واقعیت این است طبق جدولی که منتشر شده، سیدحسین حسینی 
در لیگ بیست و دوم گران تر از علیرضا بیرانوند بود. قرارداد پایه حسینی 1۲ میلیارد تومان )سقف 
قرارداد استقلال( است ولی مدیران برای افزایش رقم قرارداد کاپیتان آبی ها، 1۲ میلیارد و 4۰۰ میلیون 
تومان برای او آپشن در نظر گرفته اند! به این ترتیب در مجموع قرارداد سیدحسین به ۲4 میلیارد 
و 4۰۰ میلیون تومان می رسد، آن هم در حالی که قرارداد بیرانوند در صورت وصول تمام آپشن ها به 

۲۲ میلیارد تومان هم نمی رسید!

غلامی گران ترین استقلالی
اگر تا قبل از افشای قرارداد بازیکنان استقلال از هواداران این تیم می پرسیدید گران ترین 
بازیکن چه کسی است، ذهن ها به سمت بازیکنانی مثل مهدی قایدی و محمد محبی 
می رفت ولی گران ترین بازیکن استقلال کسی نیست جز عارف غلامی که قراردادش با 
آپشن ها ۲5 میلیارد تومان است. 1۲ میلیارد تومان به عنوان رقم پایه و 13 میلیارد هم 
آپشن برای مدافع فصل گذشته آبی ها درنظر گرفته شده است! دیگر بازیکنان استقلال 
که مجموع رقم قرارداد و آپشن های آنها بالای ۲۰ میلیارد تومان است عبارت هستند از: 
سیدحسین حسینی؛ ۲4 میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان، محمد محبی و سیاوش یزدانی؛ 
۲۲ میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان، مهدی قایدی؛ ۲۲ میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان، رافائل 

سیلوا؛ ۲1 میلیارد و ۶۹۸ میلیون، کوین یامگا؛ ۲۰ میلیارد و ۲۶ میلیون

قرارداد 30 میلیاردی ساپینتو
قرارداد ریکاردو ساپینتو که فصل گذشته در لیگ برتر و جام حذفی ناکام 
ماند، چیزی حدود 3۰ میلیارد برای استقلالی ها آب خورد؛ سرمربی 
پرتغالی قرارداد پایه ۲۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی با استقلال بسته 
که با آپشن ها به رقم ۲۹ میلیارد و ۹۲5 میلیون تومان می رسد. دستمزد 
ساپینتو در فصل ۰۲-14۰1 با آپشن هایی که داشت به ۶4۹ هزار و 5۰۰ 
یورو می رسد که 34 هزار و 5۰۰ یورو بابت پیروزی های استقلال )15۰۰ 
یورو به ازای هر پیروزی( و 15 هزار یورو بابت قهرمانی در سوپرجام به 
اصل قرارداد سرمربی پرتغالی ساپینتو اضافه شده است. البته نکته ای 
که درباره قرارداد ساپینتو وجود دارد این است که بر اساس بند 1۷ ماده 
5 قرارداد، جرایم کمیته انضباطی باید توسط خود مربی پرداخت شود. 
کمیته انضباطی در جریان فصل ۰۲-14۰1، ساپینتو را ۷5۰ میلیون تومان 
به صورت ریالی و 1۲۰ هزار یورو )دو بار کسر 1۰ درصدی از اصل قرارداد( 
جریمه کرد.  با یک حساب سرانگشتی باید 135 هزار یورو از این قرارداد 
کسر شود. با این حال به گزارش ایسنا، در متمم قرارداد ساپینتو آمده 
است که مبلغی حدود 1۰۰ هزار یورو بابت مالیات قرارداد و هزینه های 
خورد و خوراک و اسکان ساپینتو در هتل اسپیناس پالاس باید توسط 

باشگاه پرداخت شود. 

شگفتی های لیست قرارداد
البته لیست قراردادهای بازیکنان استقلال شگفتی های زیادی 
دارد. مثلاً رقم قرارداد علیرضا رضایی به علاوه آپشن هایش 
برای آبی پوشان چیزی حدود 13 میلیارد تومان آب خورده، آن 
هم در حالی که علیرضا رضایی فقط چند بازی در فصل گذشته 
انجام داد و اکثر فصل را نیمکت نشین بود. مشخص نیست چه 
لزومی داشته چنین قراردادی با دروازه بان دوم استقلال بسته 
شود. البته وقتی با حسینی قرارداد ۲4 میلیارد و 4۰۰ میلیونی 
بسته شده، دادن چنین رقمی به علیرضا رضایی شاید آنچنان 

هم عجیب نباشد!

جواد نکونام، سرمربی استقلال برای انتخاب 
دروازه بان اصلی و شماره یک خود، امیر 
عابدزاده دروازه بان فصل گذشته پونفرادینا 
اسپانیا را به باشگاه معرفی کرد. همزمان با 

مذاکره استقلال با عابدزاده، جلسه ای نیز 
بین نکونام و سیدحسین حسینی برگزار 
شد. حسینی که به واسطه دربی فینال 
جام حذفی مورد انتقاد هواداران استقلال 

قرار گرفته بود، در صفحه شخصی اش با 
هواداران خداحافظی کرد، تصمیمی که در 
سال های اخیر چند بار گرفته بود، ولی در 
نهایت در استقلال ماند. به حسینی گفته 

شده است که قراردادش را کاهش دهد 
تا بار دیگر پیراهن استقلال را بر تن کند. 
با بازگشت بیرانوند به پرسپولیس، بحث 
حضور عابدزاده در جمع سرخپوشان منتفی 

شد. پیشنهاد استقلال اما، امیر عابدزاده را 
دودل کرده است. او احتمالاً باید با پدرش 
مشورت کند و تصمیم خواهد گرفت که آیا 

به استقلال برود یا نه.

رقابت حسینی و عابدزاده 
 برای حضور 

در قفس توری آبی ها

گزارش روز

بعد از انتشار قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس، 
رسانه طرفداری اقدام به انتشار مبلغ قرارداد 
بازیکنان استقلال در لیگ بیست و دوم نیز کرد. 
مجموع قرارداد بازیکنان و مربیان استقلال برای 
لیگ بیست و دوم 321 میلیارد و 85 میلیون تومان 

است. آپشن های استقلالی ها هم 174 میلیارد و 
45 میلیون تومان است که در مجموع رقم قرارداد 
استقلالی ها را به 495 میلیارد و 130 میلیون تومان 
می رساند. این رقم در باشگاه پرسپولیس 386 
میلیارد و 89 میلیون تومان بود. یعنی باشگاه 
استقلال 109 میلیارد گران تر از پرسپولیس بسته 
شده است. همچنین در بخش آپشن ها، آیتم هایی 
که برای بازیکنان استقلال آمده بسیار بیشتر از 
پرسپولیسی هاست. اغلب آپشن ها در هر دو 

باشگاه مشترک است اما استقلالی ها چند مورد 
آپشن بیشتر نسبت به پرسپولیسی ها دارند. مواردی 
چون حق مسکن بلا عوض، رضایت مدیرعامل، 
رضایت سرمربی، قهرمانی لیگ برتر، قهرمانی جام 
حذفی، قهرمانی در سوپرجام، جمع حضور در 
هر بازی، پاداش برد، کسب سهمیه آسیایی، حق 
امضا، پاداش گل زده یا پاس گل، حضور در 40 یا 50 
یا 60 درصد بازی ها، دعوت به تیم ملی، کلین شیت 
قهرمانی  و 

آسیا ذکر شده که البته قهرمانی آسیا بی معنی 
است چرا که اصلاً رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
برگزار نشد. این رقم ها و آپشن ها، جیب استقلال 
را با وجود پول بورس هم خالی کرد تا آبی ها از آسیا 
حذف شوند و حالا هم همچنان درگیر مسائل مالی 
فصل گذشته باشند. هنوز استقلالی ها فقط نصف 
مطالبات خود را گرفته اند و این موضوع نشان 
می دهد یک فاجعه واقعی در قرارداد بازیکنان 

استقلال رقم خورده است.

عکس  : نعیم احمدی/ ايران

شوک جدید به استقلال؛ محمدی فسخ می کند؟جزییات قرارداد جدید بیرانوند
در هفته های اخیر که علیرضا بیرانوند 
قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کرد 
و مذاکرات جدی با باشگاه استقلال 
و  حرف    ، د ا د م  نجا ا
حدیث های زیادی درباره 
مبلغ قرارداد او بعد از 
بازگشتش به پرسپولیس 
مطرح و گفته شد که او رقمی در حدود 
پیشنهاد باشگاه استقلال دریافت کرده 
که حاضر شده در پرسپولیس بماند اما 
حالا ایسنا به بخشی از قرارداد بیرانوند 
و پرسپولیس دست پیدا کرده که 
این موضوع را نقض می کند. مدیران 
باشگاه استقلال به بیرانوند پیشنهاد 
1۰۰ میلیارد تومانی برای دو فصل داده 
بودند اما بیرانوند این پیشنهاد را رد 
کرد و در نهایت دوباره قراردادی دو 
ساله با پرسپولیس به امضا رساند تا 

در این تیم بماند. بر همین اساس 
دستمزد بیرانوند برای فصل 14۰۲-3 
رقم 15 میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان ثبت 
شده که این رقم برای فصل 14۰3-4 
، به 1۹ میلیارد و ۸۷5 میلیون تومان 
افزایش پیدا کرده است. نکته جالب 
در این میان این است که در قرارداد 
قبلی بیرانوند و پرسپولیس، برای این  
دروازه بان بند فسخ ۲5۰ هزار دلاری 
نوشته شده بود که در قرارداد جدید 
این بند حذف شده و جدایی بیرانوند 
در صورت پیشنهاد خارجی و داخلی 
منوط به دریافت مبلغ مناسب مورد 
رضایت باشگاه ذکر شده است. این 
نشان می دهد که دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس با وجود شایعات فراوان، 
با عددی در حدود سقف باشگاه 

پرسپولیس قرارداد امضا کرده است.

استقلال با سرمربیگری جواد 
نکونام امسال در نقل  و انتقالات 
فقط توانسته دو بازیکن جدید 
را به خدمت بگیرد که حالا 
وضعیت یکی از این دو بازیکن 
رفتن  یا  ماندن  برای  هم 
نامشخص است تا شرایط برای 
شود.  نگران کننده تر  آبی ها 
مهرداد  و  بیان  سهرا آرمین 
محمدی دو بازیکن ملی پوش 
استقلال هستند که در دوره 
مدیریت حجت کریمی در این 
تیم به جمع آبی ها ملحق 
شدند اما پس از گذشت نزدیک 
به 1۰ روز از حضور این بازیکنان 
در استقلال، حالا محمدی در 
آستانه جدایی از این تیم قرار 
گرفته تا شوک جدیدی به این 

تیم وارد شود! چندین روز قبل 
قربان زاده، معاون وزیر اقتصاد و 
رئیس خصوصی سازی در یکی از 
اتاق های کلاب هاوس در فضای 
انتقاد از عملکرد  با  مجازی 
مدیران قبلی استقلال اعلام 
کرده بود که »مهرداد محمدی 
برای عقد قرارداد با استقلال 
1۲ میلیارد تومان پیش پرداخت 
دریافت کرده است.« به گزارش 
ایسنا، ظاهراً روزی که محمدی 
قرار بود به استقلال ملحق 
شود، با دریافت یک چک به 
مبلغ 1۲ میلیارد و 5۰۰ میلیون 
تومان به تاریخ یکشنبه، ۲5 
تیر قرارداد خود را با استقلال 
امضا کرده که در آن قید شده 
است در صورتی که این چک 

نقد نشود، این بازیکن 
می تواند قرارداد خود 

را فسخ کند. با توجه 
حساب  ینکه  ا به 
ل  ستقلا ا ه  شگا با
بسته است و امکان 
برداشت  یا  واریز 

برای مسئولان این تیم 
وجود ندارد، این امکان 

برای هافبک ملی پوش آبی ها 
به وجود آمده تا قرارداد خود را 
فسخ کند. در حال حاضر واریز 
دوباره پول به حساب محمدی 

ممکن نیست و در صورتی که 
محمدی تمایلی به ماندن در 
استقلال نداشته باشد، باشگاه 

نمی تواند جلوی جدایی این 
بازیکن را بگیرد.

 قرارداد پایه حسینی 
1۲ میلیارد تومان 

)سقف قرارداد 
استقلال( است ولی 
مدیران برای افزایش 
رقم قرارداد کاپیتان 
آبی ها، 1۲ میلیارد و 
4۰۰ میلیون تومان 

برای او آپشن در 
نظر گرفته اند که در 
مجموع بیش از ۲4 

میلیارد  می شود
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